UBND TỈNH GIA LAI
SỞ NỘI VỤ

Số:              /SNV-CCVC

V/v tuyển sinh đi học tại nước Cộng
hòa Dân chủ Nhân dân Lào theo diện
học bổng của Chính phủ năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày       tháng      năm  2023

     Kính gửi:
       - Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;
       - Các sở, ban, ngành tỉnh;
       - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện ý kiến của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 1935/VP-
KGVX ngày 05/7/2023 về tuyển sinh đi học tại nước Cộng hòa Dân chủ Nhân
dân Lào theo diện học bổng của Chính phủ năm 2023 theo Thông báo số
1114/TB-BGDĐT ngày 29/6/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về tuyển sinh đi
học tại nước Cộng hòa Dân chủ Nhân dân Lào năm 2023 (viết tắt là Thông báo
số 1114/TB-BGDĐT); Sở Nội vụ thông báo đến Văn phòng Đoàn
ĐBQH&HĐND tỉnh, các sở, ban, ngành tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành
phố (gọi chung là các cơ quan, đơn vị, địa phương) biết, triển khai thực hiện.

 Căn cứ Thông báo số 1114/TB-BGDĐT thông báo cho cán bộ, công chức,
viên chức của cơ quan, đơn vị, địa phương mình có đủ tiêu chuẩn, điều kiện
đăng ký tham gia (nếu có nhu cầu).

 Sở Nội vụ thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương biết, thực hiện
(đính kèm theo Thông báo số 1114/TB-BGDĐT ngày 29/6/2023 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Đăng Website Sở Nội vụ;
- Lưu: VT, CCVC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-10T16:24:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Đình Tiến<tiennd.snv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-10T16:24:36+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Nội vụ<snv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-10T16:24:41+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Nội vụ<snv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-10T16:24:47+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Nội vụ<snv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-10T16:24:52+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Nội vụ<snv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!